
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
   
 Agendapunt 11 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 
 
Overwegende, dat het wenselijk is om de ‘Verordening rechtspositie wethouders, raads- en 
commissieleden van de gemeente Leudal 2014' in overeenstemming te brengen met de 

gevolgen van het per 1 juli 2014 in werking getreden ‘Besluit harmonisering en modernisering 
rechtspositie decentrale politieke ambtsdragers’; 
 
Dat het tevens wenselijk is om die verordening aan te passen als gevolg van de (verplichte) 
invoering van de zogenoemde ‘werkkostenregeling’ per 1 januari 2015; 
 

Gelezen het voorstel van de griffier d.d. 20 april 2016; 

 
Besluit: 
 

Vast te stellen de bijgaande ‘Verordening rechtspositie wethouders, raads- en commissieleden 

gemeente Leudal 2016’.  
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 31 mei 2016. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 
 
  

drs. W.A.L.M. Cornelissen. A.H.M. Verhoeven MPM. 
 

 
 


